ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THANH

Số         /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Thanh, ngày       tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị hỗ trợ quà tết cho hộ nghèo, cận nghèo nhân

 dịp Tết Nguyên đán Ất tỵ năm 2025

 Thực hiện Công văn số 169/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 12/01/2025 của Sở lao

động thương binh và xã hội về việc báo cáo danh sách đề nghị hỗ trợ quà Tết cho hộ

nghèo, cận nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán Ất tỵ năm 2025;

UBND xã Trà Thanh lập danh sách quà Tết cho hộ nghèo, cận nghèo nhân dịp Tết

Nguyên đán Ất tỵ năm 2025. Với tổng số hộ nghèo 200 hộ, cận nghèo 91 hộ, với tổng số

tiền 156.400.000 (cụ thể có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (Báo cáo);
- Phòng LĐTB&XH huyện;

-TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã

- UBMTTQVN xã

- Bộ phận VH-XH xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2025-01-13T14:26:17+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2025-01-13T14:46:00+0700

		2025-01-13T14:46:00+0700

		2025-01-13T14:46:00+0700